
Jaunpiebalgas apvienības aktualitātes septembrī

Pasākumi

Jaunpiebalgas Svētā Toma ev.  Lut.  Baznīcā 3.septembrī  plkst.17.00
izskanēs  koncerts  "Jāzeps  Vītols  un  pēctecība",  savukārt  svētdien,
4.septembrī,  plkst.18.00 Jaunpiebalgas  kapos  notiks  svecīšu  vakars.

Septembrī Cēsu novadā gaidāms viens no gardākajiem sezonas
notikumiem – Mājas kafejnīcu dienas.

Trīs septembra nedēļas nogalēs varēs izgaršot kultūrvēsturisko Cēsu
apkārtni,  iepazīt  neatkārtojamās  Skujenes  un  Piebalgas  garšas  un



doties kulinārā ceļojumā Līgatnes un Straupes pusē. Visā Cēsu novadā
ar gardām maltītēm cienās vairāk kā 30 māju kafejnīcu saimnieki.
Vairāk lasi ŠEIT.

Veselība

Jaunpiebalgā,  Gaujas  ielā  2a,  21.septembrī  no  plkst.10.00  līdz
plkst.17.00 būs  iespēja  saņemt mobilās  diagnostikas  pakalpojumus.

Iespējamie izmeklējumi:

mamogrāfija;
rentgens.

Pacientu  pieņemšana  pēc  iepriekšēja  pieraksta  pa  tālruni:
25431313.
Pakalpojumu nodrošina MFD Veselības grupa.

Sports

Sestdien,  17.septembrī,  notiks  velomaratons  ''Pāri  Piebalgas  pakalniem''.  Aizpildi
anketu  līdz  14.septembrim  un  piesakies  maratonam  ŠEIT!

Sacensību centrs atradīsies Jaunpiebalgas estrādē ''Taces'' un tiks atvērts plkst.9.00.

Velomaratona maršrutu starta laiki:

plkst.11.00 starts bērnu 500m distancei;
plkst.11.10 starts 1500m bērnu distancei;
plkst.12.00 starts MTB maratona distancei;
plkst.12.30 starts Tautas distancei.

https://jaunpiebalga.lv/lv/mes-esam/aktualitates/zinas/pasakumi-jaunpiebalgas-apvieniba/septembri-cesu-novada-notiks-majas-kafejnicu-dienas/
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLScc7l3icL2fJlyYwv-5IPKqNu9fNrOpk_65CFxgint2L7eBUg/viewform?usp=send_form

